
Referat FAU onsdag 15. februar 2023 
Representanter til stede på møtet:  

Rektor Kari Skaalvik, Stine Gustavsen (1.trinn), Marthe Foyn Bredstrup (2.trinn), Thale 

Merete Kvernes (3.trinn) Anne Birgitte Maltau (4.trinn), Thomas Thorsen (5.trinn) Sandra 

Kirkevold Røed (6.trinn) Anniken Gunleiksrud (7. trinn og FAU-leder) 

 

SAKER: 

Sak 1: Rektor informerer 

- Felles sangsamling 15.februar. Skolen prøver ut ny form for sangsamling. Nå skal 

hvert trinn ha ansvar for en samling i året. Intensjonen er å vise frem hvordan en 

jobber og ting de er opptatt av på trinnet akkurat nå. 3.trinn startet med å vise frem 

«storyline»prosjektet. Tema var samer og byen Kautokeino.  

- Nasking: Skolen har fått henvendelse fra Meny om at elever nasker i butikken. Alle 

trinn fra 3. – 7. trinn vil få informasjon i klassen om konsekvensene for nasking.  

- Skolehageprosjektet: Skolen har meldt seg på i år også. Det er næringsutvikling i 

Tønsberg som gir midler. Det kan vvære for hele skolen, men 5.trinn skal bruke det de 

høster i faget mat og helse.  

- Overgang barnehage/skole: Skolen opplever et godt samarbeid med barnehagene 

som sokner til Oserød. Det vil bli hyppigere besøk av skolestartere fra jul til sommer. 

Målet er å skape overgang barnehage/skole mykere. Overgangen til ungdomskolen er 

også i gang. 

- Sammenslåing av SFO: Ønskelig om mer informasjon rundt sammenslåing. Det vil 

komme mer informasjon om dette på IST Home. 

- Informasjon vedrørende skolemiljø fra skole til foresatte, kommunikasjon: 

Skolen opplever at det kan være krevende å være tidlig nok ute med informasjon til 

foresatte om hendelser i skoletiden. Det må brukes noe tid på å undersøke og kartlegge 

hendelser for å kunne gi riktig informasjon ut til de rette foreldrene. Skolen må også ta 

hensyn til involverte barn og deres families personvern.  Det er ikke alltid opplagt 

hvem som er involvert, det kan komme frem flere sider av en sak, og det er ikke alltid 

nødvendig informasjon for alle foresatte på trinnet. 

Skolen oppfordrer også foreldre til å lese ukebrevet. Mange henvendelser gjelder ting 

som står oppført på ukeplanen. 

 

 

Sak 2: 17.mai komité: Det er vanskelig å rekruttere fra 5.trinn. Kommer det ikke 

representanter står trinnet alene når de skal arrangere neste år.   

Oserød dagen: Leder Louise Gangsø Bolstad (4.trinn) 3.trinn har fått med fire foreldre som 

stiller i komitteen. Leder Louise Gangsø Bolstad har fått beskjed om hvem som deltar. 

Sak 3: Matfriminutt med TV: Innspill fra trinn om hvordan skolen forholder seg til dette. 3. 

og 5. trinn ser ikke på skjerm. Noen benytter seg av SuperNytt. Når trinn benytter skjerm 

knyttes det opp mot det pedagogisk arbeidet trinnet jobber med. Lydbok med visuell støtte 

benyttes også.  

 

 

 
 


